

# **SEJERSEN HOLDING 2014 IVS**

Ligustervej 25  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/04/2017**

---

**Christian Sejersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SEJERSEN HOLDING 2014 IVS  
Ligustervej 25  
8600 Silkeborg

CVR-nr: 32335519  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et positivt 329 tkr. Balancen udviser en egenkapital på 646 tkr. med en soliditetsgrad på 99 %.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for 2017.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		328.992	211.650
Øvrige finansielle omkostninger .....		-365	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>328.627</b>	<b>211.650</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>328.627</b>	<b>211.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		430.155	300.000
Overført resultat .....		-101.528	-88.350
<b>I alt .....</b>		<b>328.627</b>	<b>211.650</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		356.233	237.241
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>356.233</b>	<b>237.241</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>356.233</b>	<b>237.241</b>
Likvide beholdninger .....		294.637	385.002
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>294.637</b>	<b>385.002</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>650.870</b>	<b>622.243</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	50.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		45.000	
Overført resultat .....		165.715	267.242
Forslag til udbytte .....		430.155	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>645.870</b>	<b>617.242</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.001</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.001</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>650.870</b>	<b>622.243</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis